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Pelle – ogni pezzo 
un unicum



Designwerk nasce nell’ottica di poter sperimen-
tare da vicino il vero lusso. Un’epoca in cui este-
tica, design e stile sono imprescindibili richiede 
un marchio la cui visione non preveda niente di 
meno che entusiasmare il mondo secondo tutte 
le regole dell’arte. E quindi leggenda vuole che per 
ciascuna specifica finalità debba essere realizzata 
la composizione perfetta tra i materiali più belli e 
gli spiriti creativi dei designer più talentuosi e che 
tale combinazione venga poi affidata alle sarte più 
dotate per trasformarsi in una collezione di mobili 
di prim’ordine che arricchirà il mondo. Designwerk, 
nata dall’amore per l’artigianato, per la qualità e la 
perfezione delle forme.

Designwerk was born with the aim of experiencing 
true luxury up close. An era in which aesthetics, de-
sign, and style are essential, a brand must have a 
vision that aspires to nothing less than thrilling the 
world according to all the rules of art.
And so, legend  has it that for each specific purpose, 
the perfect composition must be created blending 
beautiful materials with the creative spirits of the 
most talented designers, and that this combination 
is then entrusted to the most skilled seamstresses 
to be  transformed into a first-class furniture collec-
tion that will enrich the world.
Designwerk, born from a deep passion for crafts-
manship, quality, and the perfection of forms.

Pelle – ogni pezzo 

Pelle – ogni pezzo 
un unicum
Benvenuti nel mondo della varietà. Praticamente nessun altro mate-

loro origini e dal procedimento di produzione, i diversi tipi di pelle si 
distinguono in modo evidente l’uno dall’altro. Dalla sensazione calda 
e morbida al tatto fino a traspirazione e resistenza, questo materiale 
naturale si adatta perfettamente alle vostre particolari esigenze, arm-
onizzandosi con eleganza con lo stile di interior design da voi prescel-
to. Sui mobili, la pelle si presenta come una sorta di stravagante high-
light, ma nel contempo anche come materiale lussuoso che non 
mancherà di coccolarvi e avvolgervi dolcemente.

Data la considerevole varietà di caratteristiche, le cuciture decorative, 
ribattute o doppie possono apparire diverse o, in alcuni casi, essere 
omesse. Una caratteristica straordinariamente evidente di questo ma-
teriale è la sua personale capacità di adattarsi alla vostra vita. Si tras-
forma con voi, reagisce all’influsso del calore corporeo ed esprime 
questa caratteristica in parte formando le sue tipiche ondulazioni – 
un tratto del tutto normale nei modelli più informali e che non rap-
presenta un difetto.

Materiali – Specifici 
e personalizzati
Materiali pregiati consentono di realizzare mobili che diventeranno 
una vera e propria attrazione nella vostra casa. Trasformano divani, 
poltrone e ambienti in una straordinaria oasi di benessere, in cui un 
arredamento di buon gusto rappresenta un aspetto centrale. Ogni 
nostro materiale sviluppa fin dalla fase di fabbricazione un carattere 
unico nel suo genere, che andrà ad arricchire il mobile prescelto con 

-
riali meravigliosi si uniscono fino a creare un sincero omaggio all’arte 
dell’artigianato, al mondo del colore e all’esclusività.

I nostri materiali sono tanto inconfondibili e speciali quanto specifi-
che sono le caratteristiche di ogni singolo di essi nel far fronte ai diver-
si requisiti della quotidianità. La loro unicità si esprime nel colore e 
nella struttura, ed ecco perché determinati scostamenti rispetto al 
modello originale devono essere considerati tratti caratteristici tipici. 
Proprio come la formazione di punti di pressione e la tendenza dei 
tessuti lisci a formare piccoli pelucchi da fibre estranee. Le caratteris-
tiche tipiche del prodotto devono essere considerate come particolari-
tà di ciascun rivestimento e, in nessun caso, come difetti.
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PASSION · REC inkl. 1 RVM + 2er-Sofa inkl. 1 RVM 9

Passion
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PASSION · Sessel inkl. 1 RVM 13

Passion



1514

Passion

76/59

83cm

118cm

43cm

100cm

76/59

83cm

118cm

43cm

100cm

130/113

83cm

172cm

43cm

160cm

76/59

83cm

118cm

43cm

200cm

76/59

83cm

118cm

43cm

160cm

130/113

83cm

172cm

43cm

135cm

Sessel inkl. 1 RVM
Bestell-Nummer: D140100B 

REC breit inkl. 1 RVM
Bestell-Nummer: D140123B 

3er-Sofa inkl. 2 RVM
Bestell-Nummer: D140300B 

2er-Sofa inkl. 1 RVM
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TEMPLE · REC-li + 2HT-re-RVM

Temple

17



TEMPLE · 2HT-li-RVM + REC-re 19
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TEMPLE · 2HT-li-RVM + REC-re 21

Temple



TEMPLE · 2HT-li-RVM + ELT105-RVM + REC-re 23



un unicum
Benvenuti nel mondo della varietà. Praticamente nessun altro mate-

loro origini e dal procedimento di produzione, i diversi tipi di pelle si 
distinguono in modo evidente l’uno dall’altro. Dalla sensazione calda 
e morbida al tatto fino a traspirazione e resistenza, questo materiale 
naturale si adatta perfettamente alle vostre particolari esigenze, arm-
onizzandosi con eleganza con lo stile di interior design da voi prescel-
to. Sui mobili, la pelle si presenta come una sorta di stravagante high-
light, ma nel contempo anche come materiale lussuoso che non 
mancherà di coccolarvi e avvolgervi dolcemente.

Data la considerevole varietà di caratteristiche, le cuciture decorative, 
ribattute o doppie possono apparire diverse o, in alcuni casi, essere 
omesse. Una caratteristica straordinariamente evidente di questo ma-
teriale è la sua personale capacità di adattarsi alla vostra vita. Si tras-
forma con voi, reagisce all’influsso del calore corporeo ed esprime 
questa caratteristica in parte formando le sue tipiche ondulazioni – 
un tratto del tutto normale nei modelli più informali e che non rap-
presenta un difetto.

TEMPLE · 2HT-li-RVM + ELT70-RVM + ECKE + ELT105-RVM + REC-re + Megapouf 25



TEMPLE · 2HT-li-RVM + ELT70-RVM + ECKE + ELT105-RVM + REC-re  + Megapouf 27



TEMPLE · 2HT-li-RVM + ELT70-RVM + ECKE + ELT105-RVM + REC-re + Megapouf 29



TEMPLE · 2HT-li-RVM + ELT70- RVM + ECKE + ELT105-RVM + REC-re 31

Temple



TEMPLE · 2HT-li-RVM + ELT70-RVM + ECKE + ELT105-RVM + REC-re + Rondo 33



TEMPLE · ELT105 AT-li-RVM + ECKE + ELT105 AT-re-RVM 35

Elt 70-RVM 
D073118

Elt 70 AT-li-RVM 
D073119

Elt 70 AT-re-RVM 
D073120
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Temple100%
Handmade
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Fluffy

FLUFFY · 2HT-li-RVM + ELT trap + ELT105 AT-re-RVM 39



FLUFFY · 2HT-li-RVM + ELT trap + ELT105 AT-re-RVM

Fluffy

40



43FLUFFY · ELT105 AT-li-RVM + ELT trap + 2HT-re-RVM + Fluffy armchair



FLUFFY · ELT105 AT-li-RVM + ELT trap + 2HT-re-RVM + Fluffy armchair44



FLUFFY · ELT105 AT-li-RVM + ELT105 AT-re-RVM 47
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Fluffy

FLUFFY · ELT105 AT-li-RVM + ELT inter + REC-re 48



FLUFFY · ELT105 AT-li-RVM + ELT inter + REC-re + Softie armchair 51



FLUFFY · ELT105 AT-li-RVM + ELT inter + REC-re 53



Fluffy100%
Handmade
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D073127

REC AT-li
D073130

Elt 105 AT-li-RVM 
D073123

Elt 105 AT-re-RVM 
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Colosseo

COLOSSEO · 2HT-li-RVM + REC re 57



COLOSSEO · 2HT-li-RVM + REC re 59
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Colosseo

COLOSSEO · 2HT-li-RVM + REC re60



COLOSSEO · ELT105-li-RVM + ELT105-re-RVM 63



Colosseo

COLOSSEO · ELT105-li-RVM + ELT105-re-RVM 65



Colosseo100%
Handmade
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FLUFFY · ELT70-li + ELT70 + ELT70-re

Globe
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GLOBE · ELT70-li + ELT70 + ELT70-re 71



GLOBE · 2HT-li + ELT70 + REC-re

Globe
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GLOBE · 2HT-li + ELT70 + REC-re 75
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GLOBE · 2HT-li + ELT70 + REC-re 77



Globe100%
Handmade
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VOLA · 2HT-li + ELT70 + ECKE + ELT105 + ELT105 AT-re

Vola
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VOLA · 2HT-li + ELT70 + ECKE + ELT105 + ELT105 AT-re + Megapouf 83



VOLA · 2HT-li + ELT70 + ECKE + ELT105 + ELT105 AT-re84

Vola



VOLA · ELT105 AT-li + ELT70 + REC-re 87



Vola

VOLA ·  ELT105 AT-li + ELT70 + REC-re88



VOLA · ELT105 AT-li + ELT70 + REC-re + Megapouf 91



VOLA · ELT105 AT-li + ELT70 + REC-re + Megapouf 93

Elt 70-RVM 
D083118
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Vola100%
Handmade

Elt 70
D009118

Elt 105-AT-re 
D009106

Ecke
D009519

Megapouf
D009805

2HT-li
D009520

2HT-re
D009521

REC-li
D009121

REC-re
D009122

Elt 105
D009119

Elt 105 AT-li
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CIELO · REC-li + 2HT-re-RVM

Cielo

97



CIELO · REC-li + 2HT-re-RVM 99



CIELO · ELT105-li-RVM + ECKE + ELT105-re-RVM 101



CIELO · ELT105-li-RVM + ECKE + ELT105-re-RVM102



CIELO · ELT105-li-RVM + Trapez Ecke +Trapez Ecke + ELT105-re-RVM + Megapouf 105



CIELO · ELT105-li-RVM + Trapez Ecke +Trapez Ecke + ELT105-re-RVM 107



CIELO · ELT105-li-RVM + Trapez Ecke + Trapez Ecke + ELT105-re-RVM + Circle 109



CIELO · ELT105-li-RVM + Trapez Ecke +Trapez Ecke + ELT105-re-RVM + Rondo 111

120cm

120cm

140cm

120cm

140cm

120cm

120cm

105cm

140cm

105cm

140cm

120cm

140cm

105cm

160cm

120cm

160cm

120cm

140cm

105cm

160cm

105cm

160cm

105cm

ELT 120T
D071100

ELT 120T AT-li
D071101

ELT 120T AT-re
D071102

ELT 120
D071120

ELT 120 AT-li
D071121

ELT 120 AT-re
D071122



Cielo100%
Handmade

Elt 70-RVM 
D083118

Elt 105-RVM 
D083121

Elt 70
D083125

Elt 105
D083128

Elt 105 AT-li
D083129

Elt 105 AT-re
D083130

Elt 70 AT-li
D083126

Elt 70 AT-re
D083127

Elt 105 AT-re-RVM 
D083122

Elt 105 AT-li-RVM 
D083123

Elt 70 AT-li-RVM 
D083119

Elt 70 AT-re-RVM 
D083120

 

77/60
83cm

113cm

105cm

132cm
83cm

105cm
168cm

36cm

141cm

77/60
83cm

113cm

70cm

77/60
83cm

70cm113cm
36cm

106cm

77/60
83cm

70cm 113cm
36cm

106cm

77/60
83cm

105cm 113cm
36cm

141cm

 

77/60
83cm

105cm113cm
36cm

141cm

77cm
83cm

113cm

70cm

83cm

70cm113cm
36cm

106cm

77cm

83cm

70cm 113cm
36cm

106cm

77cm

77cm
83cm

113cm

105cm

77cm
83cm

105cm113cm
36cm

141cm

77cm
83cm

105cm 113cm
36cm

141cm

132cm
83cm

105cm
168cm

36cm

141cm

77/60
83cm

113cm

142cm

Elt 70
D083125

Elt 105
D083128

REC-re
D083131

2HT-re-RVM
D083522

Ecke
D083519

Trapez ecke
D083520

REC-li
D083132

2HT-li-RVM
D083521

Elt 105 AT-li
D083129

Elt 105 AT-re
D083130

Elt 70 AT-li
D083126

Elt 70 AT-re
D083127

132cm
83cm

105cm
168cm

36cm

141cm

77cm
83cm

113cm

105cm

77cm
83cm

105cm113cm
36cm

141cm

77cm
83cm

105cm 113cm
36cm

141cm

132cm
83cm

105cm
168cm

36cm

141cm

77/60
83cm

113cm

142cm

77/60
83cm

113cm

142cm

77cm
83cm

113cm

113cm

77cm

83cm

139cm

137cm

43cm

Loveseat
D083100

Megapouf
D083805

Loveseat -RVM 
D083101

Pouf
D083800

 

76/60
83cm

105cm113cm
36cm

177cm

76cm
83cm

105cm113cm
36cm

177cm

43cm

107cm72cm

43cm

72cm72cm
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BERRY · REC PS-li + ELT180T + TRE120-105 + ELT160 AT-li

Berry

115



117BERRY · REC PS-li + ELT180T + TRE120-105 + ELT160 AT-li + Pouf 120 PS + Dream armchair



BERRY · REC PS-li + ELT180T + TRE120-105 + ELT160 AT-li

Berry

118



BERRY · REC PS-li + ELT120T + ELT140T AT-re + Pouf 120PS 121



BERRY · ELT140 AT-li + REC-re + Pouf 120 PS 123



Berry

BERRY · REC PS-li + ELT120T + Pouf 120 PS + ELT140T AT-re 125



BERRY · REC PS-li + ELT120T + Pouf 120 PS + ELT140T AT-re 127

85cm

158cm

47cm

232cm

63

90cm
47cm

85cm

178cm

47cm

252cm

63



BERRY · ELT140T AT-re + Pouf 120 PS + ELT120T + REC PS-li 129



123cm

120cm

108cm

105cm

120cm

120cm

140cm

185cm

140cm

185cm

140cm

120cm

140cm

120cm

120cm

105cm

140cm

105cm

140cm

120cm

140cm

105cm

160cm

120cm

160cm

120cm

140cm

105cm

160cm

105cm

160cm

105cm

160cm

120cm

180cm

120cm

180cm

120cm

160cm

105cm

180cm

105cm

180cm

105cm

200cm

120cm

180cm

120cm

200cm

120cm

180cm

105cm

200cm

105cm

200cm

105cm

163cm

163cm

163cm

163cm

163cm

163cm

100cm

100cm

163cm

163cm

120cm

120cm

118cm

118cm

103cm

103cm

140cm

180cm

140cm

180cm

ELT 120T
D071100

ELT 120T AT-li
D071101

ELT 120T AT-re
D071102

ELT 120
D071120

ELT 120 AT-li
D071121

ELT 120 AT-re
D071122

ELT 140T
D071123

ELT 140T AT-li
D071124

ELT 140T AT-re
D071125

ELT 140
D071119

ELT 140 AT-li
D071126

ELT 140 AT-re
D071127

RE 120
D071512

RE 100
D071511

ELT 160T
D071128

ELT 160T AT-li
D071129

ELT 160
D071118

ELT 160T AT-re
D071130

ELT 160 AT-li
D071131

ELT 160 AT-re
D071132

ELT 180T
D071133

ELT 180T AT-li
D071134

ELT 180
D071117

ELT 180T AT-re
D071135

ELT 180 AT-li
D071136

ELT 180 AT-re
D071137

Pouf 120
D071800

Pouf 105
D071801

REC AT-re
D071660

REC AT-re
D071661

TRE 120-105
D071521

TRE 105-120
D071522

TRE 105-105
D071520

TRE 120-120
D071519

Pouf PS 120
D071803*

Pouf PS 105
D071802*

REC PS AT-li
D071662*

REC PS AT-re
D071663*

100cm

120cm

123cm

120cm

100cm

105cm

108cm

105cm

140cm

185cm

140cm

185cm

160cm

120cm

180cm

120cm

180cm

120cm

160cm

105cm

180cm

105cm

180cm

105cm

200cm

120cm

180cm

120cm

200cm

120cm

180cm

105cm

200cm

105cm

200cm

105cm

163cm

163cm

163cm

163cm

163cm

163cm

100cm

100cm

163cm

163cm

120cm

120cm

118cm

118cm

103cm

103cm

140cm

180cm

140cm

180cm

ELT 100T
D071105

RE 120
D071512

RE 100
D071511

ELT 160T
D071128

ELT 160T AT-li
D071129

ELT 160
D071118

ELT 160T AT-re
D071130

ELT 160 AT-li
D071131

ELT 160 AT-re
D071132

ELT 180T
D071133

ELT 180T AT-li
D071134

ELT 180
D071117

ELT 180T AT-re
D071135

ELT 180 AT-li
D071136

ELT 180 AT-re
D071137

Pouf 120
D071800

Pouf 105
D071801

REC AT-re
D071660

REC AT-re
D071661

TRE 120-105
D071521

TRE 105-120
D071522

TRE 105-105
D071520

TRE 120-120
D071519

ELT 100
D071104

Pouf PS 120
D071803*

Pouf PS 105
D071802*

REC PS AT-li
D071662*

REC PS AT-re
D071663*

Berry100%
Handmade
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2HT-re-RVM
D083522

Ecke
D083519

Trapez ecke
D083520

77/60
83cm

113cm

142cm

77cm
83cm

113cm

113cm

77cm

83cm

139cm

137cm

43cm

FORMA · 3-REC

Forma

133



135FORMA · 3-REC + Pouf



FORMA · 3er + 2.5er 137



130 139



141FORMA · 3er + 2.5er + Pouf



143FORMA · 2.5er + Pouf



145FORMA · 3er + 2.5er 



Forma100%
Handmade

2.5er-Sofa
D012250

2.5-OTM
D012762

OTM-3
D012563

3-REC
D012690

REC-3
D012691

2.5-REC
D012570

REC-2.5
D012571

OTM-2.5
D012763

3-OTM
D012562

3er-Sofa
D012300

Pouf
D012800

 

85cm

100cm

344cm 162cm

178cm

37cm

47cm

63

85cm

100cm

344cm162cm

178cm

37cm

47cm

63

85cm

100cm

315cm 235cm

178cm

37cm

47cm

63

85cm

100cm

315cm235cm

178cm

37cm

47cm

63

85cm

100cm

37cm

158cm

47cm

232cm

63

85cm

100cm

324cm 162cm

158cm

37cm

47cm
63

85cm

100cm

324cm162cm

158cm

37cm

47cm
63

85cm

100cm

295cm 235cm

158cm

37cm

47cm

63

85cm

100cm

295cm235cm

158cm

37cm

47cm

63

90cm
47cm

70cm

85cm

100cm

37cm

178cm

47cm

252cm

63

2.5er-Sofa
D012250

2.5-OTM
D012762

OTM-3
D012563

3-REC
D012690

REC-3
D012691

2.5-REC
D012570

REC-2.5
D012571

OTM-2.5
D012763

3-OTM
D012562

3er-Sofa
D012300

Pouf
D012800

 

85cm

100cm

344cm 162cm

178cm

37cm

47cm

63

85cm

100cm

344cm162cm

178cm

37cm

47cm

63

85cm

100cm

315cm 235cm

178cm

37cm

47cm

63

85cm

100cm

315cm235cm

178cm

37cm

47cm

63
85cm

100cm

324cm 162cm

158cm

37cm

47cm
63

85cm

100cm

324cm162cm

158cm

37cm

47cm
63

85cm

100cm

295cm 235cm

158cm

37cm

47cm

63

85cm

100cm

295cm235cm

158cm

37cm

47cm

63
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GIANNI · 3-OTM 149

Gianni



120cm 105cm

ELT 100T
D071105

ELT 100
D071104

GIANNI 151



GIANNI · Chaiselounge Li 153

Gianni



155154

Gianni

89cm

46cm70cm

176cm
102cm

38cm

252cm

89cm

193cm102cm

161cm

70cm

46cm

89cm

193cm 102cm

161cm

70cm

46cm
89cm

46cm

70cm

156cm102cm
38cm

232cm

231cm

89cm

46cm

70cm

176cm102cm
38cm

312cm

200cm

231cm

89cm

46cm

70cm

176cm 102cm
38cm

312cm

200cm

162cm

89cm
46cm

70cm

176cm102cm
38cm

340cm

130cm

162cm

89cm
46cm

70cm

176cm 102cm
38cm

340cm

130cm

231cm

89cm

46cm

70cm

156cm102cm
38cm

292cm

200cm

3er-Sofa
Bestell-Nummer: D078300 

Chaiselounge Li
Bestell-Nummer: D078121 

Chaiselounge Re
Bestell-Nummer: D078122 

2.5er-Sofa
Bestell-Nummer: D078250 

3-OTM
Bestell-Nummer: D078562 

OTM-3
Bestell-Nummer: D078563 

3-REC
Bestell-Nummer: D078690 

REC-3
Bestell-Nummer: D78691 

2.5-OTM
Bestell-Nummer: D078762 

100%
Handmade

18cm

25cm

37cm

65cm

46cm

78cm
94cm

231cm

89cm

46cm

70cm

156cm 102cm
38cm

292cm

200cm

162cm

89cm

46cm
70cm

156cm102cm

38cm

320cm

130cm

162cm

89cm

46cm
70cm

156cm 102cm

38cm

320cm

130cm

Kopfstütze
Bestell-Nummer: D078797 

Hocker
Bestell-Nummer: D078800 

OTM-2.5
Bestell-Nummer: D078763 

2.5-REC
Bestell-Nummer: D078660 

REC-2.5
Bestell-Nummer: D078661 



PUZZLE · AT90 + 3x RU135 + RU90 + 3x ELT90x135 + ELT90x90

Puzzle

157



PUZZLE · ELT90x90 + ELT90x135 + AT90 + AT135 + RU90 + RU135 + ELT70x135 159



PUZZLE · ELT90X90 + ELT90X135 + AT90 + AT135 + RU90 + RU135 + ELT70X135 161



Puzzle

PUZZLE · AT90 + 3x RU135 + RU90 + 3x ELT90x135 + ELT90x70162



PUZZLE · 3x ELT70x90 + ELT70x135 + RU90 + RU135 + AT135 + 2x ELT90x135 165

Megasofa
D014530

Megahocker
D014805

2HT-re
D014521

 

42cm

100cm

60

98cm

223cm

253cm

42cm 60

98cm

42cm

95cm
95cm

42cm

100cm

60

98cm

166cm

42cm
60

98cm

127cm

42cm
60

98cm

127cm



Puzzle

PUZZLE · 3x ELT70x90 + ELT70x135 + RU90 + RU135 + AT135 + 2x ELT90x135 PUZZLE · 2x AT90 + RU135 + RU90 + 3x ELT90x90 + ELT90x135



Elt 70x90
D107105

Elt 90x135
D107108

RU 90
D107902

RU 135
D107903

AT90 
D107900

AT135 
D107901

Elt 90x90
D107106

Elt 70x135
D107107

 

36cm

90cm
90cm

36cm

90cm
135cm

46cm

45cm 90cm

62cm

45cm 135cm

62cm

45cm 90cm

36cm

70cm
90cm

36cm

70cm 135cm

46cm

45cm 135cm

Puzzle100%
Handmade

100cm

120cm

123cm

120cm

100cm

105cm

108cm

105cm

120cm

120cm

140cm

185cm

140cm

185cm

140cm

120cm

140cm

120cm

120cm

105cm

140cm

105cm

140cm

120cm

140cm

105cm

160cm

120cm

160cm

120cm

140cm

105cm

160cm

105cm

160cm

105cm

160cm

120cm

180cm

120cm

180cm

120cm

160cm

105cm

180cm

105cm

180cm

105cm

200cm

120cm

180cm

120cm

200cm

120cm

180cm

105cm

200cm

105cm

200cm

105cm

163cm

163cm

163cm

163cm

163cm

163cm

100cm

100cm

163cm

163cm

120cm

120cm

115cm 95cm

118cm

118cm

103cm

103cm

140cm

180cm

140cm

180cm

Piede disponibile in:

B: nichel satinato 

Si prega di indicare la variante di piede scelta nell‘ordinazione.BERRY 

Elementi & combinazioni

ELT 120T
D071100

ELT 120T bracc sx
D071101

ELT 120T bracc dx
D071102

ELT 120
D071120

ELT 120 bracc sx
D071121

ELT 120 bracc dx
D071122

ELT 140T
D071123

ELT 140T bracc sx
D071124

ELT 140T bracc dx
D071125

ELT 140
D071119

ELT 140 bracc sx
D071126

ELT 140 bracc dx
D071127

RE 120
D071512

RE 100
D071511

ELT 160T
D071128

ELT 160T bracc sx
D071129

ELT 160
D071118

ELT 160T bracc dx
D071130

ELT 160 bracc sx
D071131

ELT 160 bracc dx
D071132

ELT 180T
D071133

ELT 180T bracc sx
D071134

ELT 180
D071117

ELT 180T bracc dx
D071135

ELT 180 bracc sx
D071136

ELT 180 bracc dx
D071137

Pouf 120
D071800

Pouf 105
D071801

REC bracc sx
D071660

REC bracc dx
D071661

TRE 120-105
D071521

TRE 105-120
D071522

TRE 105-105
D071520

TRE 120-120
D071519

Pouf PS 120
D071803*

Pouf PS 105
D071802*

REC PS bracc sx
D071662*

REC PS bracc dx
D071663*

168 169



NEW YORK ·  2HT-li + REC re 

New York

171



NEW YORK · REC-li + 2HT-re + Rondo 173



NEW YORK · REC-li + 2HT-re + Circle 175



NEW YORK · 2HT-li + REC-re 177



NEW YORK · 2HT-li + REC-re 179



NEW YORK · Megasofa + Pouf 181

Elt 7-RVM 
D088125

Ecke
D088519

Elt 105 AT-li-RVM 
D088123

Elt 105 AT-re-RVM 
D088124

Elt 105-RVM 
D088117

Elt 140-2-RVM 
D088134

 

66cm

74/58

113cm

26
131cm

38cm

66cm

74/58

105cm

113cm

26
131cm

38cm

66cm

130cm

26
131cm

38cm

66cm

74/58

105cm

66cm

74/58

140cm

113cm

38cm

105cm

66cm

74/58

70cm

113cm

38cm

66cm

74/58

105cm

113cm

38cm

66cm

74cm

113cm

113cm

38cm

66cm

74/58

105cm



New York

NEW YORK · Megasofa + Pouf182



New York100%
Handmade

Megasofa
D014530

2HT-li
D014520

REC-re
D014122

ELT 87
D014107

Ecke
D014519

REC L-re
D014119

REC-li
D014121

ELT 117
D014117

ELT AT-re
D014105

ELT AT-li
D014106

Megahocker
D014805

2HT-re
D014521

 

42cm

100cm

60

98cm

223cm

253cm

42cm

100cm

60

98cm

166cm

60cm

98cm

100cm

87cm

42cm

42cm

98cm

179cm

167cm

100cm

98cm

112cm140cm

15cm

127cm

42cm

42cm

95cm
95cm

42cm

100cm

60

98cm

166cm

42cm

100cm

60

98cm

112cm

127cm

42cm

100cm

60

98cm

127cm

112cm

42cm

98cm

179cm

167cm

42cm

100cm

60

98cm

117cm

42cm

98cm

117cm117cm

100cm

98cm

112cm 140cm

15cm

127cm

42cm

2HT-li
D014520

REC-re
D014122

ELT 87
D014107

REC L-li
D014120

Ecke
D014519

REC L-re
D014119

REC-li
D014121

ELT 117
D014117

ELT AT-re
D014105

ELT AT-li
D014106

60cm

98cm

100cm

87cm

42cm

42cm

98cm

179cm

167cm

100cm

98cm

112cm140cm

15cm

127cm

42cm

42cm

98cm

179cm

167cm

42cm

100cm

60

98cm

117cm

42cm

98cm

117cm117cm

100cm

98cm

112cm 140cm

15cm

127cm

42cm
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LUCY · ELT105 AT-li-RVM + ECKE + 2HT-re-RVM

Lucy

187



Cuscini decorativi disponibili in molti design e opzioni di rivestimento. Per saperne di più: www.designwerk.li

D071105 D071985D071980D071104 onda anziché un nucleo di molle insacchettate.

LUCY · Loveseat + ELT105 AT-li-RVM + ECKE + 2HT-re-RVM 189



LUCY · ELT105 AT-li-RVM + ECKE + 2HT-re-RVM 191



Lucy

LUCY · Loveseat 193



LUCY · Megasofa - RVM 195

105cm

75cm

43cm

78/61

70cm

75cm
78/61

43cm

78/6175cm

144cm



Lucy

LUCY · REC-li + ELT105-RVM + ECKE + 2HT-re-RVM196



LUCY · REC-li + ELT105-RVM + ECKE + 2HT-re-RVM 199



Lucy100%
Handmade

Elt 7-RVM 
D088125

Ecke
D088519

2HT-li-RVM
D088520

REC-re 
D088122

Loveseat - RVM Loveseat Megasofa - RVM

Pouf
D088800B

Megapouf
D088815B

2HT-li-RVM
D088521

REC-li
D088121

Elt 105 AT-li-RVM 
D088123

Elt 105 AT-re-RVM 
D088124

Elt 105-RVM 
D088117

Elt 140-2-RVM 
D088134

 

  

66cm

74/58

113cm

26
131cm

38cm

66cm

74/58

105cm

113cm

26
131cm

38cm

66cm

130cm

105cm

169cm

26
131cm

38cm

66cm

74/58

105cm

113cm

38cm

142cm

38cm

72cm
72cm

38cm

107cm72cm

66cm

74/58

140cm

113cm

38cm

105cm

66cm

74/58

70cm

113cm

38cm

66cm

74/58

105cm

113cm

38cm

66cm

74cm

113cm

113cm

38cm

66cm

74/58

105cm

113cm

38cm

142cm

66cm

130cm

105cm

169cm

26
131cm

38cm

66cm

74cm

105cm113cm

26cm

157cm

38cm

66cm

74/58

105cm113cm

26cm

157cm

38cm

66cm

74/58

210cm113cm

26cm

262cm

38cm

2HT-li-RVM
D088520

REC-re 
D088122

Loveseat - RVM
D088101

D088531

Loveseat
D088100

Megasofa - RVM
D088530

Pouf
D088800B

Megapouf
D088815B

2HT-li-RVM
D088521

REC-li
D088121

  

38cm

72cm
72cm

38cm

107cm72cm

66cm

130cm

105cm

169cm

26
131cm

38cm

66cm

74cm

210cm113cm

26cm

262cm

38cm

66cm

74cm

105cm113cm

26cm

157cm

38cm

66cm

74/58

105cm113cm

26cm

157cm

38cm

66cm

74/58

210cm113cm

26cm

262cm

38cm

Megasofa
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LIAM · 2HT-li-RVM + REC-re

Liam
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LIAM · 2HT-li-RVM + ECKE + ELT70 + ELT105 AT-re-RVM 205



Liam

LIAM · 2HT-li-RVM + ECKE + ELT70 + ELT105 AT-re-RVM206

Elt 100 
D064105

Elt 150
D064106

REC   
D064107

 

149cm 107cm

75/93

74cm43cm

98cm
107cm

75/93

74cm
43cm

75/93

74cm
43cm

93cm

43cm125cm

93cm

43cm 125cm

149cm 158cm

75/93

125cm43cm



LIAM · 2HT-li-RVM + ECKE + ELT70 + ELT105 AT-re-RVM 209



LIAM · 2HT-li-RVM + ECKE + ELT70 + ELT105 AT-re-RVM 211



LIAM · 2HT-li-RVM + ECKE + ELT105 AT-re-RVM 213

Elt 85
D110820

Elt 125
D110826

REC
D110880

95cm

45cm
62cm

95cm

45cm
102cm 102cm

95cm

45cm
102cm102cm

95cm

97cm
82cm

45cm
62cm

95cm

97cm 123cm

45cm
62cm

95cm

138cm

45cm
102cm

124cm



Liam100%
Handmade

Elt 70-RVM 
D130118

Elt 105 AT-re-RVM 
D130124

2HT-li-RVM
D130520

Megapouf
D130805

2HT-re-RVM
D130521

Ecke
D130511

REC-li 
D130130

REC AT-re 
D130131

Elt 105-RVM 
D130122

Elt 105 AT-li-RVM 
D130123

113cm

43cm

78/61 75cm

105cm

144cm

39cm

169cm

134cm
75cm

144cm

43cm

105cm

105cm

75cm

113cm

43cm

78/61

113cm

43cm

78/6175cm

144cm

113cm

43cm

78/61 75cm

144cm

70cm

75cm

113cm

43cm

78/61

169cm

134cm
75cm

144cm

43cm

105cm
39cm

113cm

75cm

113cm

43cm

78cm

107cm

43cm

73cm

39cm

113cm

43cm

78/6175cm

105cm

144cm

39cm

Elt 70-RVM 
D130118

Elt 105 AT-re-RVM 
D130124

2HT-li-RVM
D130520

Megapouf
D130805

2HT-re-RVM
D130521

Ecke
D130511

REC-li 
D130130

REC AT-re 
D130131

Elt 105-RVM 
D130122

Elt 105 AT-li-RVM 
D130123

113cm

43cm

78/61 75cm

105cm

144cm

39cm

169cm

134cm
75cm

144cm

43cm

105cm

113cm

43cm

78/6175cm

144cm

113cm

43cm

78/61 75cm

144cm

169cm

134cm
75cm

144cm

43cm

105cm
39cm

113cm

75cm

113cm

43cm

78cm

107cm

43cm

73cm

39cm
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PALACE · AT big + REC + Pouf + ELT100 + ECKE + ELT150 

Palace

217



PALACE · AT big + REC + Pouf + ELT100 + ECKE + ELT150 · Pouf maxi + ELT maxi 219



D088531

66cm

74cm

210cm113cm

26cm

262cm

38cm

Megasofa

221



PALACE · AT big + REC + ELT150 + Pouf 223



PALACE · AT big + REC + Pouf + ELT100 + ECKE + ELT150 · Pouf maxi + ELT maxi 225



Palace100%
Handmade

Elt 100 
D064105

REC-re
D064122

Elt 160AT-re
D064522

Pouf
D064800

Pouf High
D064801

Megapouf
D64805

Elt AT-li
D064520

Elt Maxi
D064521

REC-li
D064121

Ecke  
D064519

Elt 150
D064106

REC   
D064107

 

  

149cm 107cm

75/93

74cm43cm

149cm 98cm

43cm

149cm
149cm

43cm

158cm 107cm

93cm

74cm
43cm 125cm

98cm
107cm

75/93

74cm
43cm

98cm
98cm

43cm

98cm 98cm

56cm

107cm 107cm

75/93

74cm
43cm

158cm107cm

93cm

74cm
43cm125cm

41cm

149cm

56cm

158cm158cm

93cm

43cm125cm

158cm 158cm

93cm

43cm 125cm

97cm

56cm

41cm

149cm 158cm

75/93

125cm43cm

158cm158cm

93cm

43cm125cm

REC-re
D064122

Elt 160AT-re
D064522

Pouf
D064800

Pouf maxi
D064810

AT big
D064900

AT small
D064901

Pouf High
D064801

Megapouf
D64805

Elt AT-li
D064520

Elt Maxi
D064521

REC-li
D064121

Ecke  
D064519

  

149cm 98cm

43cm

149cm
149cm

43cm

158cm 107cm

93cm

74cm
43cm 125cm

98cm
98cm

43cm

98cm 98cm

56cm

158cm107cm

93cm

74cm
43cm125cm

41cm

149cm

56cm

97cm

56cm

41cm

158cm158cm

93cm

43cm125cm
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PALAZZINA · AT big + REC + Pouf + ELT85 + ECKE + ELT125 

Palazzina

229



Palazzina

PALAZZINA · AT small + REC + ELT140 AT-re230



Palazzina100%
Handmade

Elt 85
D110820

REC AT-re
D110878

Elt 140AT-re
D110828

Pouf
D110800

Pouf Maxi
D110801

Megapouf
D110802

Elt 140AT-li
D110829

Elt Maxi
D110514

REC AT-li
D110879

Ecke 
D110518

Elt 125
D110826

REC
D110880

  

45cm

82cm 124cm

95cm

96cm138cm

45cm
59cm102cm

95cm

97cm
97cm

45cm
62cm

60cm

45cm 132cm

95cm

138cm

45cm
102cm 102cm

138cm

95cm

138cm

45cm
102cm102cm

138cm

60cm

45cm 90cm

95cm

97cm
82cm

45cm
62cm

95cm

97cm 123cm

45cm
62cm

95cm

138cm

45cm
102cm

124cm

95cm

96cm 138cm

45cm
59cm 102cm

138cm

45cm
102cm 102cm

138cm

95cm

45cm

82cm
82cm

123cm
123cm

45cm

REC AT-re
D110878

Elt 140AT-re
D110828

Pouf
D110800

AT big
D110902

AT small
D110899

Pouf Maxi
D110801

Megapouf
D110802

Elt 140AT-li
D110829

Elt Maxi
D110514

REC AT-li
D110879

Ecke 
D110518

  

45cm

82cm 124cm

95cm

96cm138cm

45cm
59cm102cm

60cm

45cm 132cm

60cm

45cm 90cm

95cm

96cm 138cm

45cm
59cm 102cm

138cm

45cm
102cm 102cm

138cm

95cm

45cm

82cm
82cm

123cm
123cm

45cm
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Poltrone
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Fluffy

FLUFFY · D073110

100%
Handmade

110cm

48cm
63cm

82cm

86cm

8cm
70cm

FLUFFY

Elementi

Base disponibile in:

B: nero, opaco

Si prega di indicare la variante di piede scelta nell‘ordinazione.

 
Codice: D073110
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Dream

DREAM · D049100

78cm

91cm

94cm

45cm
57cm

100%
Handmade

78cm

91cm

94cm

45cm
57cm

78cm

91cm

94cm

45cm
57cm

Dream poltrona
(con piede a stella)
Codice: D049100

DREAM

Elementi

Dream poltrona
(con piede a croce)
Codice: D049100

Dream poltrona
(con piede di piatto)
Codice: D049100
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Julia

JULIA · D067100

100%
Handmade

80cm

91cm

103cm

40cm

20cm

44cm

52cm

80cm

91cm

103cm

40cm

20cm

44cm

52cm

80cm

100cm

91cm

20cm 40cm

48cm

52cm

80cm

91cm

103cm

40cm

20cm

44cm

52cm

Julia I Sessel
(mit Sternfuss)
Bestell-Nummer:  D067100

JULIA

Elemente

Julia I Sessel
(mit Kreuzfuss)
Bestell-Nummer:  D067100

Julia I Sessel
(mit 4-Fuss-Gestell)
Bestell-Nummer:  D067100

Julia I Sessel
(mit Tellerfuss)
Bestell-Nummer:  D067100
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Jules

JULES · D108100

80cm

95cm

85cm
20cm

40cm

44cm

54cm

80cm

95cm

85cm
20cm

40cm

44cm

54cm

80cm

95cm

87cm

20cm 40cm

46cm

56cm

80cm

95cm

85cm

Jules I poltrona
(con piede a stella)
Codice: D108100

JULES

Elementi

Jules I poltrona
(con piede a croce)
Codice: D108100

Jules I poltrona
(con telaio a 4 piedi)
Codice: D108100

Jules I poltrona
(con piede di piatto)
Codice: 
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100%
Handmade

40cm

44cm

Jules I poltrona
(con piede di piatto)

D108100

Prima

PRIMA · D133100

100%
Handmade

80cm

100cm

88cm

20cm 40cm

45cm

55cm

80cm

100cm

88cm

20cm 40cm

45cm

55cm

80cm

100cm

94cm

20cm
40cm

48cm

55cm

80cm

100cm

88cm

20cm 40cm

45cm

55cm

PRIMA

Elementi

Prima poltrona
(con piede a stella)
Codice: D133100

Prima poltrona
(con piede a croce)
Codice: D133100

Prima poltrona
(con telaio a 4 piedi)
Codice: D133100

Prima poltrona
(con piede di piatto)
Codice: D133100

245



Softie

SOFTIE · D077100B

100%
Handmade

99cm

47cm

60cm

92cm

86cm

99cm

47cm

60cm

92cm

86cm

99cm

47cm

60cm

92cm

86cm

SOFTIE

Elementi

Softie poltrona
(con piede a stella)
Codice: D077100B

Softie poltrona
(con piede a croce)
Codice: D077100B

Softie poltrona
(con piede a stella)
Codice: D077100Q
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Singapore

SINGAPORE · D126100

100%
Handmade

98cm

96cm

102cm

44cm

60cm

98cm

96cm

102cm

44cm

60cm

98cm

96cm

102cm

44cm

60cm

98cm 98cm 98cm

Singapore I poltrona  
(con piede a stella)
Codice: D126100

SINGAPORE

Elementi

Singapore I poltrona  
(con piede a croce)
Codice: D126100

Singapore I poltrona  
(con piede di piatto)
Codice: D126100
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